образования городской округ Симферополь Республики Крым.». 

1.3.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции: 
«4. Ежемесячная доплата выплачивается за счет средств бюджета 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым 
ежемесячно в размере 1 500 (одна тысяча пятьсот) рублей 00 копеек.». 

1.3.3. Пункт 5 изложить в следующей редакции: 
«5. Ежемесячная доплата назначается и выплачивается МКУ Департамент 

труда и социальной защиты населения администрации города Симферополя 
(далее - Департамент).». 

1.3.4. В пункте 6: